Frater wallensis madocus edeirnianensis

Ex libris densis collegit nos refouens his.

I. I. Text.

Inc. pref. in libro Brittonum f. i

Cum mecum multa et de multis

...Opusculo igitur meo Rodberte dux claudiocestrie etc.

interne congratulatur aflfectu. Expl. pref.
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2. Annales a nativitate Christi ad annum 1339.

Ad imum primae paginae " Iste liber est de communitate Burtoniae, qui

eum alienaverit anathema sit, Amen."

Ex hac inscriptione codici quidem coaeva, folio vero non inscripta sed eidem

agglutinata, hi annales a Parkero Jamesio et Stanley nominati sunt annales de

Burton ; recte tamen observavit CI. Stanley eos ab impressis prorsus esse

diversos. Codicem diligenter evolventi occurrerunt multa quae mihi fidem

fecerunt eos a quodam monacho cenobii S. Andreae apud Northampton con-

scriptos esse. Primo enim notatur successio abbatum Cluniacensium, cujus

ordinis fuit hoc cenobium : secundo, nulla fit mentio monasterii de Burton,

sed fundatio domus S. Andreae per Simonem comitem de Northampton occurrit

ad annum 1083, tertio, ad annum 1237 sunt hasc verba "In hoc monasterio

beati Andreae quoddam mirabile contigit."

Usque ad annum 1206 eadem manu scribuntur, postea diversis ; anno 1249

inseritur edictum Gallica lingua scriptum Edwardi I. quando Scotiam intravit,

et genealogia eorum qui jus suum asseruerunt in illud regnum.

Inc. lib.

Brittannia insularum optima.

The first quires have 29 and 36 lines to a page respectively.

Lib. II i()b (numbered later), ill, f. 26

—existimantes numen esse in illo.

(Lib. 4) Nondum autem ad hunc locum . . . . f. 29

—ei cum huiusmodi litteris direxi.

f. 29 b blank.

These first quires have been written to supply another copy

which wanted them. This copy now begins, at f. 30

:

Coegit me alexander lincoliensis.

A good hand, 29 lines to a page : a second scribe begins near

the end of line 7 on 30 a.

Prophecies end 35 a : inter sydera confident.

Cum igitur hec et alia. Initial in colour.

Lib. V, marked (xvi) on this page : Nee mora.

Lib. VI at f. 40 and 41, Eodem tempore pascentius, and

Apparente itaque.

Lib. VII at 45 b, Defuncto igitur.

Lib. VIII at f. 67. Lib. ix, 70.

Ends 77 <?, transferre curaui.

Poem . . 77 b

Venimus ad naues conscendere me prohibebat

Inperiosa satis causa, timere mori.

Emenso pelago cum demum gallus ad anglos

Applicui placuit applicuisse mihi.

Ending: Ingenii precium facies promittere leta

Ac monstrare potest oflficiosa manus.